
Obsah

Poděkování strana 9

■Předmluva Stanislava Bubika........................................ strana 11

, Evangelizace...?!............................................................ strana 13

í (1) Věřím, že je čas pro evangelizační akce, protože je to pořád 
íještě součást Ježíšova poslání....................................... strana 17

ф.) Věřím, že je čas pro evangelizační akce, protože zdaleka 
ještě ne všichni slyšeli evangelium................................. strana 29

; (3) Věřím, že je čas pro evangelizační akce, protože 
evangelizační akce přinášejí oslavu Boha.....................strana 37

ii(4) Věřím, že je čas pro evangelizační akce, protože každého 
flověka zasáhne něco jiného.................................. .......strana 41

■ (5) Věřím, že je čas pro evangelizační akce, protože ty vhodně 
doplňují osobní evangelizaci...........................................strana 47

; (6) Věřím, že je čas pro evangelizační akce, protože tam může 
být díky kvalitní přípravě a modlitbám atmosféra víry a mani
festace Ducha.................................................................. strana 51
j.
(7) Věřím, že je čas pro evangelizační akce, protože akce 

(poskytuji možnost tvořivého rozvinutí evangelizačních aktivit.
.......................................................................................... strana 61

;(8) Věřím, že je čas pro evangelizační akce, protože 
evangelizace má vliv na město a duchovní mocnosti - je to 
soustředěný útok.
í......................................................................................... strana 71

;(9) Věřím, že je čas pro evangelizační akce, protože evan
gelizační akce sjednocují sbor a dávají mu cílevědomost, 
jVyzbrojují nové služebníky, zapojují celé Kristovo tělo do služ- 
jby............................................................... ....................... strana 81

(10) Věřím, že je čas pro evangelizační akce. A proč ne?
?.............. .......................................................................... strana 89

Poznámky........................................................................strana 97
\
I 3


